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Prqtokqł

z czynnoŚci kontrolnych przeprowadzonych zgodnie z planem pracy Komisji Rewiryjnej

na I półrocze 2018 r. oraz w oparciu o upoważnienie Przewodniczącej Rady Miejskiej

Mieroszowa do przeprowadzenia czynności kontrolnych w zakresie działań podejmowanych

przez, Burmistrza Mieroszowa dotyczących spłaty zadłużenia wobec WZWiK

Data rozpoczęcia czynności kontrolnych : 30.01.2018 roku

Data zakończenia czynności kontrolnych : 11.04.2018 roku

Kierownik jednostki kontrolowanej: Burmistrz Mieroszowa- Pan Marcin Raczyński

Adres kontrolowanej jednostki: pl. Niepodległości 1, 58-350 Mieroszów

Komisja Rewizyjna oświadcza, ze kontrola zostałą przeprowadzona na podstawie upoważnienia

wydanego przez Przewodniczącą Rady Miejskiej i została przeprowadzona zgodnie z § 91ust.1 Statutu

Gminy cyt.:

1. zgodności z prawem,

].. gospodarności,

1. rzetelności,

2. celowości,

3. zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym.

Jako dowody zostały wykorzystane w szczegóIności :

dokumenty,

wyjaśnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

W trakcie kontroli wyjaśnień udzielili:

-Skarbnik Gminy - Pani Iwona Wojciechowska - Zatorska



W odpowiedzi na pismo Komisji Rewizyjnej z dnia 30 stycznia br. BRM.0012.1.1.201B r.

w temacie kontroli z zakresu działań podejmowanych przez Burmistrza Mieroszowa dotyczących

spłaty zadłuzenia wobec WZWiK w dniu 14 lutego 20L8 r. wpłynęła odpowiedź Burmistrza

Mieroszowa F.312.1.1.20].8 r. z wyjaśnieniami dotyczącymi ww. kontroli.

W piśmie zostały zawarte następujące informacje w przedmiocie kontroli w zakresie działań

podejmowanych przez Burmistrza Mieroszowa dotyczących spłaty zadłużenia wobec WZWiK,

iz zgodnie z zapisami art. 293 par. 1 oraz par. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja

podatkowa ( Dz.U. z 2017 r. poz. 20I ze zmianami ). Indywidualne dane zawarte w deklaracjach oraz

innych dokumentach składanych przez podatników objęte są tajemnicą skarbową. Przepis ten stosuje

się równiez między innymi do akt dokumentujących czynności sprawdzające, akt postępowania

podatkowego oraz dokumentacji rachunkowej organu podatkowego. Powyższą interpretację potwierdza

orzecznictwo, które stanowi, że każdy przypadek udostępniania danych zawartych we wszelkich

dokumentach podatkolyych jest ściśle unormowany tak co do podmiotów, którym mozna te dane, jak i
zakresu w jakim to moze nastąpić. Regułą jest wykorzystywanie informacji znajdujących się w

posiadaniu organu podatkowego tylko wewnątrz jego struktur organizacyjnych i wyłącznie dla potrzeb

podatkowych, natomiast wszelkie wyjątki muszą być określone przepisami prawa. Nawet w trybie

przepisów ustawy o dostępie do informacji publicznej mogą być ujawnione jedynie informacje

zbiorcze podatnikach, nie mogą być natomiast udzielane zadne informacje indywidualne. Dane zawarte

w rozstrzygnięciu organu podatkowego w sprawie indywidualnego wymiaru podatku przez

konketnego podatnika stanowią tajemnicę skarbową.

Tajemnice skarbowa stanowi bowiem wyłączenie jawności indywidualnych danych zawartych

zatem we wszelkich dokumentach jakie podatnik składa organowi podatkowemu, a takze jakie znajdują

się w dokumentach tego organu. Dane objęte tajemnicą skarbowa dotyczą w zasadzie pełnej treści

dokumentów składanych przez podatników. Obejmują one bowiem zawsze dane odnoszące się do

danego podmiotu ( w tym sensie są danymi indywidualnym). Dane te obejmują takze określenie

danych podatnika tj. nazwę, siedzibę, nip itp,

Do przestrzegania tajemnicy skarbowej na mocy aft. 294 par. 1_ ustawy Ordynacja podatkowa

obowiązany jest Burmistrz oraz pracownicy go obsługujący. W art. 297 i następnych ordynacji

podatkowej został wskazany krąg osób uprawnionych do otrzymania powyzszych informacji. Zaden

ze wskazanych przepisów Ordynacji podatkowej lub przepisów szczególnych nie uprawnia

do udzielenia informacji objętych klauzulą tajemnicy skarbowej przez organy podatkowe osobom

niewskazanym w przepisach prawa jako uprawnionych do ich otrzymania. Katalog osób jet katalogiem
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zamkniętym.

WŚród podmiotów, którym można udostępniać dane objęte tajemnicą skarbową nie ma radnych.

RÓwniez w odpowiedzi na pismo z dnia 8 marca 2018 r. BRM.0012.1.1.2018 r. w związku

z wszczętą kontrolą Komisji Rewizyjnej w zalłresie działań podejmowanych pruez Burmistrza

Mieroszowa dotyczących spłaty zadłużenia wobec WZWiK, a takze zawartej prośby o udostępnienie

informacji w zakresie ilości odbytych spotkań lub rozmów dotyczących ww. sprawy olaz czy ze

spotkan była sporządzane protokołu ( czy były dokumentowane ) została udzielona ustna informacja

przez Skarbnika Gminy Mieroszów panią Iwonę Wojciechowską - Zatorską, iz zgodnie z zapisami art.

293 par. 1 i par. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, indywidualne dane zawarte

w deklaracjach oraz innych dokumentach składanych przez podatników objęte są tajemnica skarbową.

Na tym protokół zakończono i podpisano :

Dariusz szmulik
Wojciech
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2.
3.
4.
5.

Jan Bednarz..]
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